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Listwa przypodłogowa wzór
L4 - 2.5 mb

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 34,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy L4

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwa przypodłogowa wzór L4 - 2.5 mb to szeroka, standardowa listwa przypodłogowa biała, półmatowa o długości 2.5 mb,
czyli 2500 mm. W naszej ofercie dostępna jest listwa w kolorze białym, jednak bez problemu można pokryć jej satynową
powierzchnię dowolną farbą akrylową, dlatego łatwo można dopasować ją do wielu wnętrz i aranżacji. Cena listwy dotyczy
jednej sztuki (jednego cokołu). Listwa przypodłogowa MDF to produkt najwyższej jakości, który wykonany został z bardzo
zaawansowanych technologicznie materiałów, dzięki czemu cokoły pozostają odporne na uszkodzenia przez wiele lat. Listwa
przypodłogowa wzór L4 - 2.5 mb jest praktycznym i funkcjonalnym produktem - chroni ścianę przed zabrudzeniami i
uszkodzeniami, sama natomiast nie odkształca się, jest wytrzymała, zachowuje twardość i sprężystość. Listwa dostępna jest w
naszym sklepie internetowym w wielu szerokościach: 12 mm, 16 mm, 19 mm, 22 mm, 25 mm i 30 mm, podczas gdy wysokość
tego modelu wynosi od 60 do 300 mm.  

Listwa przypodłogowa wzór L4 - 2.5 mb - właściwości
Trwałość listwa przypodłogowa wzór L4 - 2.5 mb zawdzięcza przede wszystkim trzem warstwom twardego lakieru
poliuretanowego, dzięki któremu cokół jest odporny na rozmaite warunki atmosferyczne, w tym wilgoć i nasłonecznienie. Ta
cecha sprawia, że listwa równie dobrze sprawdzi się w salonie, jak i w łazience. Ponadto produkt pozostaje także odporny na
wiele innych czynników zewnętrznych, takich jak uszkodzenia mechaniczne.  

Listwa przypodłogowa w stylu angielskim - prostota i uniwersalność
Nowoczesna i praktyczna listwa o minimalistycznym designie to doskonały sposób na wykończenie modnego wnętrza w stylu
angielskim lub skandynawskim. Dodatkowo produkt ten zakryje nieestetyczne kable i nierówności ściany. Listwa
przypodłogowa wzór L4 - 2.5 mb zachowa swój wygląd przez wiele lat, a lekki poliuretan zapewnia także bezproblemowy
montaż. Listwę można poddać obróbce, a następnie wykorzystać w dowolnej aranżacji sztukateryjnej. Listwa przypodłogowa
biała jest elastyczna, a jednak bardzo wytrzymała - te cechy czynią ją pożądaną w wielu wnętrzach, o czym świadczą liczne
opinie naszych klientów. Czas realizacji zamówienia wynosi od 5 do 10 dni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 60 mm , 80 mm , 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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